

TOYO MOTOR NORD SRL

FACTURA

TMN24-21051
01.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 N. 926 / 07.03.2024

Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 01.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
RECOMANDARI ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
MANOPERA MOTO MECANICA	BUC	1,300	225,00	292,50		19,00	
SOLUTIE CURATAT FRANE # 82121	BUC	1.146,000	0,02	22,92		19,00	
JLEI LANT 400ML MOTO HONDA # J8CMCCLU400HE / MC	BUC	0,250	56,16	14,04		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	329,46	62,60	392,06		392,06

Suma de plata: Administrabil

Confirmare legala

Declara ca au

conținutul

cu Primarul

Capitol / art

Num

Data

TOYO MOTOR NORD SRL

FACTURA

TMN24-21014
29.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 N. 925/07.03.2024

Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 29.02.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
SOLUTIE CURATAT FRANE # 82121	BUC	340,000	0,02	6,80		19,00	
JLEI LANT 400ML MOTO HONDA # 38CMCCLU400HE / MC	BUC	0,200	56,15	11,23		19,00	
MANOPERA MOTO MECANICA	BUC	0,200	225,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	63,03	11,97	75,00		75,00

SECTIA DE PLATA

DEBITA / SERVICE Administrativ

Sechinta legala / contabilitate

Trasata pe

executie la

cu Primar

Capital / pr

Numa

data

TOYO MOTOR NORD SRL

FACTURA

TMN24-21013
29.02.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 16.924/07.03.2024
Str. Str. DUDESTI nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 29.02.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OBSERVATII ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
RECOMANDARI ATELIER	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
MANOPERA MOTO MECANICA	BUC	1,000	225,00	225,00		19,00	
SOLICITARI	BUC	1,000	0,00	0,00		19,00	
TOTAL			Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			225,00	42,75	267,75		267,75

BUN DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA / SERVICIUL
Conferă legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
Dacă s-au făcut efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

